SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                           Độc lập- Tự do- Hạnh phúc.

TRƯỜNG THPT CẦN THẠNH

                                                                                  Cần Giờ, ngày 18  tháng 7  năm 2018
THÔNG BÁO
Về việc học sinh tập trung đầu năm
Năm học 2018- 2019

-------------

Nhằm chuẩn bị cho đầu năm học mới, các em học sinh trường THPT Cần Thạnh tập trung vào trường lúc 07 giờ 30 phút, ngày 04 tháng 8 năm 2018.

Nhận được thông báo, đề nghị các em học sinh có mặt tại trường đúng theo thời gian quy định./.

                                                                                                KT. HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                            PHT

                                                                                                         ( Đã ký)

                                                                                               Võ Thị Diễm Phượng